Ofício 178/2022.

Prezado Senhor:

Capitólio
P R E F E I TU RA

Capitólio, 08 de Março de 2022.

Atendendo ao OFÍCIO n° 098/2022, pedindo providências — Transporte

de estudantes para Muzambinho, encaminhado por esta Casa Legislativa,

servimo-nos deste para enviar nossas considerações e esclarecimentos:

O município tem feito repasses para a associação dos estudantes de

nossa cidade, a fim de auxiliar no transporte de estudantes que precisam se

deslocar para outras cidades, tendo em vista a nossa preocupação com a

educação de qualidade para todos.

Dessa forma, peço que entrem em contato com a mencionada

associação, com o intuito de formar uma parceria com a instituição.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar lhe

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO EIALDO DA SILVA

Prefeito do Município de Capitólio

Ao Senhor

LUCAS DE OLIVEIRA SILVA

Vereador do Município

CAPITOLIO — Minas Gerais

GABINETE DO PREFEITO

prefeitura@capitolio.mg.gov.br Q

Rua Monsenhor Mário da Silveira,

nr 110 Centro Capitólio/ MG -

37930000

4à (37) 3373-03 00 1C-> www.capitolio.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÓLIO
RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n° 300

Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG

Ofício CMC n° 098/2022

Exmo. Prefeito do Município de Capitólio

Cristiano Geraldo da Silva

Capitólio, 04 de Março de 2022

Objeto: Pedido de Providências — Transporte de estudantes para Muzambinho

Lucas de Oliveira Silva, vereador, vem mui respeitosamente

através deste, solicitar à Vossa Excelência, que seja avaliada a possibilidade do município

de disponibilizar transporte à estudantes capitolinos para retorno das aulas em

Muzambinho.

Fui procurado por diversos estudantes que buscam apoio do

município nessa questão.

Na ocasião, reitera a V. Exa. os protestos de alta estima e

distinta consideração. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar lhe

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ucas de Oliveira Silva
Vereador do Município de Capitólio

Excelentíssimo Senhor
Cristiano Geraldo da Silva
Prefeito do Município de Capitólio

MUNICÍPIO DE CAPITÓLIO 001/001

PREFEITURA MUNICIPAL CAPITÓLIO Opção: 4081

Sistema Integrado de Gestão Municipal

RECIBO DE ABERTURA DE PROCESSO

SETOR SETOR DE PROTOCOLO CENTRAL

PROCESSO  PRC-00263/22

INTERESSADO  CAMARA MUNICIPAL DE CAPITOU°

CPF/CNPJ: 38.520.680/0001-47

Cargo:

Órgão Lotação:

Endereço: Rua MONSENHOR MARIO DA SILVEIRA, 300

Bairro: CENTRO

Cidade: CAPITÓLIO

Telefone: (37)3373-1378

Email:

ASSUNTO  : RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

Entrada em 04/03/2022 às 10:39h

DETALHAMENTO  : RECEBIMENTO DE OFICIO N° 098/2022 PEDINDO

PROVIDÊNCIAS - TRANSPORTE DE ESTUDANTES PARA

MUZAMBINHO

Previsao de Resposta: 18/03/2022

Setor de Protocolo - Fone Contato: (37) 3373 - 0300.

As informações sobre o andamento do processo, só serão prestadas mediante este recibo.

Assinatura do Resel it ,Mel Pelo Setor

Identidade:

Inscrição Municipal:

Matrícula:

CEP: 37.930-000

UF: MG

Assinatura do Interessado

AGP - Academia de Gestão Publica - Capitólio emitido em 04/03/2022 às 10:40 por LILIAN CHRISTIANE DA SILVA versão 2.18